terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 068/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃO PARA
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2017, NA DISTRIBUIÇÃO DA SOPA A PESSOAS CARENTES
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL).
VALOR GLOBAL: R$ 10.400 (DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS),
REFERENTE A 40.000 (QUARENTA MIL) PÃES COM O PREÇO UNITÁRIO DE
R$ 0,26 (VINTE E SEIS) CENTAVOS. HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2017. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 069/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃO PARA
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS, E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017
NA ALIMENTAÇÃO DA CRECHE, NA ALIMENTAÇÃO DOS GARIS, DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 29.640,00 (VINTE E NOVE
MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), SENDO 66.000 (SESSENTA E SEIS
MIL) PÃES PARA A SECRETARIA DE OBRAS E 48.000 (QUARENTA E OITO
MIL) PÃES PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, COM O PREÇO DE R$ 0,26
(VINTE E SEIS) CENTAVOS. HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2017. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA34D9D28F7B3AB984832D1F158508CA

		2017-03-07T12:57:49-0300